ПРОТОКОЛ

заочного заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Великом Новгороде

22 апреля 2022 года проведено заочное заседание Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Великом Новгороде со следующей повесткой дня: «Рассмотрение проекта решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства» выработка И рекомендаций органам местного самоуправления».

В голосовании по повестке дня приняли участие 8 членов Координационного совета.

Кворум для проведения заочного заседания Координационного совета имеется. Голосование: «За» – 8 голосов. «Против» - нет. «Воздержавшихся» - нет. Принято единогласно.

Решили: Рекомендовать Думе Великого Новгорода принять проект решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства» (приложение № 1 к протоколу).

Председатель Координационного совета *Повычые* О.С. Павлова Секретарь Т.В. Чернова

Т.В. Чернова

Приложение № 1 к протоколу заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Великом Новгороде от 22.04.2022г.

Проектом решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Великого Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» предусматривается дополнение Перечня муниципального имущества Великого Новгорода позицией 24 следующего содержания:

Наименование имущества	Адрес (местоположение) имущества, кадастровый номер	Площадь (кв. м)
	мкр. Волховский, ул. Ветеранов, д. 8 53:23:8724101:1246	47,6

Председатель Координационного совета Жовеевов

О.С. Павлова

Секретарь Координационного совета

M

Т.В. Чернова